
Bar Bon Bastard

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Casotto Samuele (01/406) 4 12 4 12 4 9 4 8 4 11 0 0 4 2 4 7

Conti Elio (01/1216) 4 12 4 10 0 0 0 0 0 0 4 8 2 2 2 3

Bononi Denis (01/094) 4 11 2 5 4 4 2 4 2 6 0 0 2 1 2 1

Cestari Massimo (01/091) 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 3 6

Agostini Mattia (01/461) 0 0 2 4 4 4 0 0 2 6 0 0 4 8 1 1

Miato Gianni (01/1668) 0 0 0 0 4 6 4 8 0 0 0 0 4 6 0 0

Bolzonaro Federico (01/1358) 0 0 2 4 0 0 2 1 4 5 4 8 0 0 0 0

Darù Gianpietro (01/1379) 0 0 2 2 0 0 0 0 4 7 4 8 0 0 0 0

Vasic Zlatko (01/260) 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 4 6

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casotto Samuele 01/406 28 61 2,18

Conti Elio 01/1216 16 35 2,19

Bononi Denis 01/094 18 32 1,78

Cestari Massimo 01/091 11 25 2,27

Agostini Mattia 01/461 13 23 1,77

Miato Gianni 01/1668 12 20 1,67

Bolzonaro Federico 01/1358 12 18 1,50

Darù Gianpietro 01/1379 10 17 1,70

Vasic Zlatko 01/260 8 13 1,62

Crystal Heads

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Marangon  Fabio (01/979) 0 0 4 9 4 9 4 9 4 7 4 8 4 8 4 12

Bizzo Nicola (01/1246) 4 4 4 6 4 8 0 0 4 4 4 7 4 5 4 7

Lazzarin Stefano (01/079) 4 0 2 1 2 1 4 8 4 2 2 0 0 0 4 7

Cassandro  Davide (01/1245) 0 0 0 0 0 0 4 6 2 0 4 4 3 1 4 5

Gambato Massimo (01/012) 4 0 4 1 2 1 0 0 0 0 2 0 2 2 0 0

Tassetto Thomas (01/1134) 4 0 2 0 4 0 4 4 2 0 0 0 1 0 0 0

Onoranti Marco (01/889) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lazzarin Christian (01/1523) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marangon  Fabio 01/979 28 62 2,21

Bizzo Nicola 01/1246 28 41 1,46

Lazzarin Stefano 01/079 22 19 0,86

Cassandro  Davide 01/1245 17 16 0,94

Gambato Massimo 01/012 14 4 0,29

Tassetto Thomas 01/1134 17 4 0,24

Onoranti Marco 01/889 0 0 0,00

Lazzarin Christian 01/1523 2 0 0,00

Red Devil

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Tagliati Giampietro (01/638) 4 4 4 1 0 0 4 6 2 0 4 6 4 6 4 9

Muzzolon Lorenzo (01/1226) 2 0 4 3 4 3 4 6 4 4 2 2 4 4 2 4

Michielon Valentino (01/464) 4 1 4 5 4 3 4 2 4 7 4 3 4 2 4 2

Dal Maso Massimiliano (01/1035) 4 4 2 2 4 0 4 7 4 2 2 2 4 2 2 0

Loro Fabio (01/770) 2 0 2 0 3 4 0 0 2 2 4 1 0 0 4 2

Norbiato Nicola (01/807) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Visentin Cristian (01/1215) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barison Gianni (01/806) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tagliati Giampietro 01/638 26 32 1,23

Muzzolon Lorenzo 01/1226 26 26 1,00

Michielon Valentino 01/464 32 25 0,78

Dal Maso Massimiliano 01/1035 26 19 0,73

Loro Fabio 01/770 17 9 0,53

Norbiato Nicola 01/807 0 0 0,00

Visentin Cristian 01/1215 0 0 0,00

Barison Gianni 01/806 1 0 0,00



Team Black Eagle

Nome Giocatore
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

De Giorgi Alex (01/608) 4 6 2 6 3 9 4 9 4 7 4 5 4 12 4 8

Coletto Gianni (01/097) 3 2 4 9 2 6 3 2 4 8 0 0 2 6 3 2

Levorato Roberto (01/618) 2 3 2 6 2 4 4 4 4 8 0 0 4 9 2 0

Berto Denis (01/664) 0 0 0 0 4 9 0 0 4 4 0 0 0 0 4 8

Fattore  Alessandro (01/1095) 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0 4 12 2 1 2 4

Ballin Luca (01/332) 2 1 2 6 2 5 1 0 0 0 0 0 2 3 1 2

Zanin Nicola (01/630) 2 0 2 1 2 3 4 5 0 0 4 5 2 3 0 0

Zanetti Gabriele (01/111) 1 0 2 2 1 2 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0

Menin Gianfranco (01/099) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Giorgi Alex 01/608 29 62 2,14

Coletto Gianni 01/097 21 35 1,67

Levorato Roberto 01/618 20 34 1,70

Berto Denis 01/664 12 21 1,75

Fattore  Alessandro 01/1095 12 20 1,67

Ballin Luca 01/332 10 17 1,70

Zanin Nicola 01/630 16 17 1,06

Zanetti Gabriele 01/111 8 11 1,38

Menin Gianfranco 01/099 0 0 0,00

The Big

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun

Michielotto Antonio (01/226) 2 4 3 8 0 0 4 6 4 6 0 0 0 0 4 9

Colavitto Nicola (01/1416) 4 12 4 7 3 1 4 9 0 0 4 2 0 0 0 0

Vacca Egidio (01/1458) 4 12 0 0 0 0 4 7 4 8 0 0 4 3 0 0

Giacomelli Marco (01/756) 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 4 8 4 12

Ceroni Nicola (01/1367) 0 0 1 3 4 6 4 7 0 0 0 0 4 11 0 0

Casotto Mauro (01/1671) 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 4 10 4 7 0 0

Minetto Omar (01/1418) 4 8 0 0 1 2 0 0 4 9 4 4 0 0 0 0

Cavaliere Pierre (01/1672) 0 0 3 4 4 8 0 0 0 0 4 5 0 0 4 6

Rigato Alberto (01/075) 2 3 1 3 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 4 5

Fattore  Nicola (01/871) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Michielotto Antonio 01/226 17 33 1,94

Colavitto Nicola 01/1416 19 31 1,63

Vacca Egidio 01/1458 16 30 1,88

Giacomelli Marco 01/756 12 28 2,33

Ceroni Nicola 01/1367 13 27 2,08

Casotto Mauro 01/1671 12 26 2,17

Minetto Omar 01/1418 13 23 1,77

Cavaliere Pierre 01/1672 15 23 1,53

Rigato Alberto 01/075 11 20 1,82

Fattore  Nicola 01/871 0 0 0,00


